*Predicit quosdam falsam tradituros doctrinam, po-*  
*tissimum de nuptiis ac cibis: discipulum autem monet*  
*ut sacerdota vana doctrina, exercitat se ad pietatem, que*  
*corporali exercitationi prefertur: & quamquam sit*  
*adolescens, prebeat se reliquis exemplum.*

**S**piritus autem manifeste dicit, quia in novil- <sup>a 2 Timo-</sup>  
simis temporibus discedent quidam à fide, 3. 1.  
attendentes spiritibus erroris, & doctrinis dæmo- <sup>1 Petr.</sup>  
niorum, <sup>3. 3.</sup>

**I**n hypocrisi loquentium mendacium, & caute- <sup>Iude-</sup>  
riatum habentium suam conscientiam, <sup>18.</sup>

**P**rohibentium nubere, abstinere à cibis, quos  
Deus creavit ad percipiendum cum gratiarum actione  
fidelibus, & iis qui cognoverunt veritatem.

**Q**uia omnis creatura Dei bona est, & nihil  
rejiciendum quod cum gratiarum actione perci-  
pitur;

5 Sanctificatur enim per verbum Dei , & orationem.

6 Haec proponens fratribus , bonus eris minister Christi Iesu , emutitus verbis fidei , & bonae doctrinae , quam affecutus es.

*¶ 2 Tim. 7 b Ineptis autem , & aniles fabulas devita: exerce autem te ipsum ad pietatem.*

*Tit. 3. 8 Nam corporalis exercitatio ad modicum utilis est: pietas autem ad omnia utilis est, promissionem habens vitæ , quæ nunc est , & futuræ.*

9 Fidelis sermo , & omni acceptione dignus.

10 In hoc enim laboramus , & maledicimur , quia speramus in Deum vivum , qui est Salvator omnium hominum , maxime fidelium .

11 Præcipe haec , & doce.

12 Nemo adolescentiam tuam contemnat : sed exemplum esto fidelium , in verbo , in conversatione , in charitate , in fide , in castitate .

13 Dum venio , attende lectioni , exhortationi , & doctrinæ .

14 Noli negligere gratiam , quæ est in te , quæ data est tibi per prophetiam , cum impositione manuum presbyterii .

15 Haec meditare ; in his esto : ut prefectus tuus manifestus sit omnibus .

16 Attende tibi , & doctrinæ : insta in illis . Hoc enim faciens , & te ipsum salvum facies , & eos qui te audiunt .

### C A P V T . V.

*Docet quomodo seniores , annis , ac juvenculas gubernare debeat , rursum seniores ac juniores viduas : & de conditionibus in eligenda vidua requisitis : presbyteri probe suo fungentes munere dupliciter honorentur : nec facile adversus presbyterum accusationem suscipiant , sed peccantes publico arguant : hoc mandata servent , nemini cito maxima impunens : modo vino intutur : & de variis hominum peccatis .*

1 **S**eniorem ne increpaveris , sed obsecra ut patrem ; juvenes , ut fratres :